
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/156/2016 

RADY MIEJSKIEJ BORKU WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 25 sierpnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Gminy Borek Wlkp. 

Na podstawie art. 169 ust.4 ustawy z dnia 02 kwietnia 1997 roku – Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej 

(Dz.U. Nr 78,poz. 483 z późn.zm.) oraz art. 3 ust.1 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o  samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446), Rada  Miejska Borku  Wlkp. uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/27/2003 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 06 lutego 2003 roku w sprawie Statutu 

Gminy Borek Wlkp. (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego Nr 65, poz. 1279 z dnia 21 kwietnia 

2008r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 126 otrzymuje brzmienie: 

„§ 126. Pracownikami samorządowymi zatrudnionymi na podstawie powołania są: Zastępca Burmistrza i 

skarbnik Gminy”; 

2) § 127 skreśla się. 

3) załącznik Nr 3 do Statutu Gminy otrzymuje brzmienie: 

„załącznik Nr 3 do Statutu Gminy Borek Wlkp. Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy 

1. Miejsko-  Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Borku Wlkp., 

2. Zespół Szkół im. Powstańców Wielkopolskich w Borku Wlkp., 

3. Zespół Szkolno- Przedszkolny w Borku Wlkp. 

4. Zespół Szkół im. Jana Pawła II Szkoła Podstawowa i Gimnazjum w Zimnowodzie, 

5. Przedszkole Samorządowe „Pod Dębem” w Karolewie, 

6. Miejsko – Gminny Ośrodek Kultury w Borku Wlkp. 

7. Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Borku Wlkp.”. 

8. Zakład Aktywności Zawodowej w Leonowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Andrzej Kubiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 sierpnia 2016 r.

Poz. 5178


		2016-08-29T14:04:36+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




